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Juridicum 
 
 

Gratulerar – du har gjort ett klokt val!  
 
Vi hälsar dig varmt välkommen till Stockholms universitet och till Juristprogrammet. 
 
Juristprogrammet är en bred och allmänbildande utbildning som efter 4,5 års stu-

dier leder till juristexamen som omfattar 270 högskolepoäng (hp). Målet med ut-
bildningen är att ni studenter ska få de kunskaper och färdigheter som behövs för 
ett arbete med frågor som rör samhällets rättsordning. 
 
Juristprogrammet omfattar nio terminer om vardera 30 hp. Varje termin är indelad i ett 
antal kurser där olika rättsområde studeras. Under din första termin kommer du att läsa 
Juridisk introduktionskurs (10,5 hp), Europarätt (7,5 hp) och Statsrätt (12 hp). 
 
Juristprogrammets första vecka startar med tre introduktionsdagar som bl.a. består 
av gruppintroduktion och föreläsningar. Vårterminen 2026 startar måndagen den 
19 januari kl. 09.00 med en introduktionsföreläsning i Aula Magna. Vid introduk-
tionen lämnas information om utbildningens innehåll, examination, närvaroregler 
o.s.v. Samma dag eller dagen efter träffas de olika seminariegrupperna. Onsdagen 
den 21 januari hålls den första föreläsningen på kursen – Introduktion till juridiken. 
Därefter börjar den obligatoriska seminarieundervisningen. Under den första kurs-
veckan bör du ha skaffat den första kurslitteraturen och kommit igång med läsning-
en. Information ges vid introduktionen. 
 
Du ska webbregistrera dig på den första terminens kurser för att ta din plats i an-
språk på programmet. Detta gör du på www.student.ladok.se mellan den 7–12 
januari. När du gjort den obligatoriska webbregistreringen kommer du att få till-
gång till kurshemsidan för Juridisk introduktionskurs i Athena. Där finns bl.a. 
schema, litteraturlista och annan viktig information om kursen. Gruppvalet för att 
välja seminariegrupp öppnar tisdagen den 13 januari i Athena.  

 
Vi är glada att du har valt att studera hos oss och vi hoppas att du ska få en bra 
studietid på Juridicum vid Stockholms universitet. 
 
Vi ses på introduktionsföreläsningen!  
 
Bästa hälsningar,  
Kursadministrationen för Juridisk introduktionskurs 

http://www.student.ladok.se/

